
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria Ochiul Alb 01.05.2021-31.12.2021

tel./0252/75-9-17 primariaochiulalb@gmail.ru                  Период подачи оферт: 24 апр 2021, 10:00 - 29 апр 2021, 10:00

s.Ochiul Alb, r-ul.Drochia

Achizitii.md ID 21038662     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1618812868327

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2. Paste fainoase

1 1584100-5 Paste fainoase Spaghete kg 100 10,82 12,98 1082,00 1298,00 1/săptămină

2 1584100-5 Paste fainoase asorti kg 140 9,48 11,37 1327,20 1591,80 1/săptămină

Total pe lot: 2409,20 2889,80

Lotul 4. Crupe

1 03211900-2 Faina de porumb kg 120 10,67 12,80 1280,40 1536,00 1/săptămină

2 15625000-5 Crupe de gris kg 90 11,10 13,32 999,00 1198,80 1/săptămină

3 0322210022-4 Mazare uscata kg 100 8,70 9,40 870,00 940,00 1/săptămină

4 03211400-7 Crupe de orz kg 110 7,67 9,20 843,70 1012,00 1/săptămină

5 15870000-7 Fulgi de ovas 5 comp. kg 75 18,90 22,68 1417,50 1701,00 1/săptămină

6 1533310000-5 Hrisca kg 155 20,00 24,00 3100,00 3720,00 1/săptămină

7 03211900-2 Orez rotund kg 165 13,54 16,25 2234,10 2681,25 1/săptămină

8 158700000-7 Fasole albe kg 125 26,85 29,00 3356,25 3625,00 1/săptămină

9 0321114001-6 Crupe de Arpacas (alac) kg 20 7,67 9,20 153,40 184,00 1/săptămină

10 15212100-2 Faina de griu kg 284 7,50 9,00 2130,00 2556,00 1/săptămină

11 1200015-7 Crupe Arnautca (ded Vasile) kg 30 11,54 13,85 346,20 415,50 1/săptămină

12 15870000-7 Crupe de griu kg 60 7,50 9,00 450,00 540,00 1/săptămină

13 15870000-7 Crupe de porumb kg 60 9,73 11,68 583,80 700,80 1/săptămină

Total pe lot: 17764,35 20810,35

Lotul 5. Peste si produse din peste

1 03311230-3 Peste Hec kg 170 41,33 49,60 7026,10 8432,00 1/săptămină

Total pe lot: 7026,10 8432,00

Lotul 6. Carne de pasare

1 1580000-8 Pulpe de gaina kg 100 44,46 53,35 4446,00 5335,00 1/săptămină

2 15612100-2 Piept de gaina kg 250 73,33 88,00 18332,50 22000,00 1/săptămină

3 1580000 Carne de curcan kg 50 143,33 172,00 7166,50 8600,00 1/săptămină

4 1580000 Gamba de gaina kg 50 57,50 69,00 2875,00 3450,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Total pe lot: 32820,00 39385,00

Lotul 7. Carne de vita

1 15333400-1 Carne de vita kg 180 91,67 110,00 16500,60 19800,00 1/săptămină

Total pe lot: 16500,60 19800,00

Lotul 8. Carne de porc

1 1580000-8 Carne de porc kg 120 80,80 96,96 9696,00 11635,20 1/săptămină

Total pe lot: 9696,00 11635,20

Lotul 9. Conserve, Ulei

1 15331427-6 Pasta de tomate buc 100 18,60 22,32 1860,00 2232,00 1/săptămină

2 15800000-8 Rosii cons. buc 40 33,25 39,90 1330,00 1596,00 1/săptămină

3 15811200-8 Magiun de mere buc 105 19,17 23,00 2012,85 2415,00 1/săptămină

4 15550000-6 Mazare verde cons. kg 71,4 19,53 23,44 1394,44 1673,62 1/săptămină

5 15332200-7 Suc de fructe limpezit buc 175 26,67 32,00 4667,25 5600,00 1/săptămină

6 15332200-7 Suc de tomate buc 145 31,98 38,38 4637,10 5565,10 1/săptămină

7 032112000-8 Castraveti murate kg 100 23,33 28,00 2333,00 2800,00 1/săptămină

8 032112000-8 Castraveti cons. buc 40 28,33 34,00 1133,20 1360,00 1/săptămină

9 15800000-8 Tomate in suc propriu kg 105 17,33 20,80 1819,65 2184,00 1/săptămină

10 154221000-5 Ulei rafinat L 265 34,50 41,40 9142,50 10971,00 1/săptămină

Total pe lot: 30329,99 36396,72

Lotul 10. Biscuiti si ciocolate

1 1521000-1 Biscuiti de ovas kg 70 20,20 24,24 1414,00 1696,80 1/săptămină

2 1401031-68 Covrigei cu mac kg 60 19,07 20,60 1144,20 1236,00 1/săptămină

3 24901-89 Biscuiti Porumbita kg 40 30,00 36,00 1200,00 1440,00 1/săptămină

4 ISO 2200 Biscuiti Zernovie kg 30 45,00 54,00 1350,00 1620,00 1/săptămină

5 24901-89 Biscuiti Magie kg 30 31,67 38,00 950,10 1140,00 1/săptămină

6 1532001-1 Biscuiti Maria kg 40 28,83 34,60 1153,20 1384,00 1/săptămină

7 15000002-8 Biscuiti de casa kg 30 29,58 35,50 887,40 1065,00 1/săptămină

8 15884222-0 Biscuiti Zernovie kg 50 45,00 54,00 2250,00 2700,00 1/săptămină

Total pe lot: 10348,90 12281,80

Lotul 11. Zahar din sfecla

1 1532100-4 Zahar kg 630 13,33 14,40 8397,90 9072,00 1/săptămină

Total pe lot: 8397,90 9072,00

Lotul 12. Fructe si legume, proaspete si 

uscate

1 03222210-8 Lamiie kg 115 27,50 33,00 3162,50 3795,00 1/săptămină

2 15000000-8 Prune uscate f/simburi kg 100 48,33 58,00 4833,00 5800,00 1/săptămină

3 15000000-8 Banane kg 130 23,33 28,00 3032,90 3640,00 1/săptămină

4 15000000-8 Usturoi kg 3 44,44 48,00 133,32 144,00 1/săptămină

Total pe lot: 11161,72 13379,00



Lotul 13. Oua

1 03214500-3 Oua de gaina buc 1800 1,80 2,16 3240,00 3888,00 1/săptămină

Total pe lot: 3240,00 3888,00

Lotul 14. Alte marfuri alimentare

1 15872400-5 Sare iodata kg 175 3,70 4,44 647,50 777,00 1/săptămină

2 15870000-8 Frunza de dafin buc 45 2,83 3,40 127,35 153,00 1/săptămină

3 158632000-7 Ceai negru de fructe buc 120 15,42 18,50 1850,40 2220,00 1/săptămină

4 15870000-7 Drojdie uscata buc 40 7,83 9,40 313,20 376,00 1/săptămină

5 15872400- Cacao kg 3,5 80,75 96,90 282,63 339,15 1/săptămină

6 158000001-8 Bicarbonat de sodiu buc 24 8,33 10,00 199,92 240,00 1/săptămină

7 158000001-8 Bors acru lichid buc 220 6,83 8,20 1502,60 1804,00 1/săptămină

8 1580000-8 Mac buc 20 2,63 3,15 52,60 63,00 1/săptămină

Total pe lot: 4976,20 5972,15

Total pe oferta: 154670,96 183942,02

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-04-26T16:13:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




